
Melsungen-Fulda 2020/2021
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe MJE-Bezirksliga Gr.3

Datum 18.10.2020, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TV Alsfeld

Spielort Großsporthalle Alsfeld  Gastmannschaft FT Fulda

 

Heimmannschaft

TV Alsfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rührig, Arne - - 2 1/1

3 Wettlaufer, Marla - -

4 Schmidt, Jakob - - 2

5 Schlitt, Jule - - 1

6 Pagels, Lucy - -

7 Fey, Jonas - -

8 Lerch, Leni - -

9 Subrin, Evelyn - - 2

10 Heinz, Frieda - -

11 Liebau, Lenja - -

15 Schmehl, Leni Luise - -

17 Weitzel, Zoe Emilie - -

A Hartmann, Ulrike - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FT Fulda
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Umut, Junus - - 2

3 Forconi, Adriano - - 2

4 Stiel, Carl Eric - - 1

5 Jestädt, Sarah - -

6 Weisinger, Paul - - 1

7 Strauch, Alicia - -

8 Scholz, Fabian - - 4

9 Kapitz, Willi - - 2

10 Hanel, Konrad - - 1

11 Wander, Aaron - -

13 Brähler, Matthes - - 1

14 Heerd, Lennox - - 3

15 König, Heinrich - - 1

16 Pankratz, Lorenz - - 2

A Scholz, Florian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:55

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 26:47

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Reiß, Magdalena - - - - -

SR A Hecker, Jan-Ole - - - - - -

Sek. Gröger, Chiara Elisa - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FT Fulda

Ergebnis 0:5 (0:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 0:1 Tor 8 Scholz, Fabian

Gast 03:48 0:2 Tor 8 Scholz, Fabian

Gast 04:13 0:3 Tor 2 Umut, Junus

Gast 05:18 0:4 Tor 14 Heerd, Lennox

Heim 05:43 1:4 Tor 2 Rührig, Arne

Gast 05:56 1:5 Tor 14 Heerd, Lennox

Gast 06:34 1:6 Tor 2 Umut, Junus

Gast 08:19 1:7 Tor 14 Heerd, Lennox

Gast 08:46 1:8 Tor 9 Kapitz, Willi

Gast 09:19 1:9 Tor 16 Pankratz, Lorenz

Gast 09:56 1:10 Tor 16 Pankratz, Lorenz

Gast 10:27 1:11 Tor 4 Stiel, Carl Eric

10:55 Auszeit Gast

Heim 14:40 2:11 Tor 5 Schlitt, Jule

Gast 16:53 2:12 Tor 8 Scholz, Fabian

Heim 19:48 3:12 Tor 4 Schmidt, Jakob

Heim 22:29 4:12 Tor 4 Schmidt, Jakob

Gast 25:20 4:13 Tor 13 Brähler, Matthes

Gast 26:17 4:14 Tor 9 Kapitz, Willi

26:47 Auszeit Gast

Gast 28:57 4:15 Tor 3 Forconi, Adriano

Gast 29:20 4:16 Tor 8 Scholz, Fabian

Heim 29:40 5:16 Tor 9 Subrin, Evelyn

Gast 30:42 5:17 Tor 3 Forconi, Adriano

Heim 32:11 6:17 7m mit Tor 2 Rührig, Arne

Gast 34:24 6:18 Tor 15 König, Heinrich

Gast 34:50 6:19 Tor 6 Weisinger, Paul

Gast 35:55 6:20 Tor 10 Hanel, Konrad

Heim 37:51 7:20 Tor 9 Subrin, Evelyn
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